Tacka KONVEKTOMAT KLASICKA 600 x 400

890387

Vyrobené zo smaltovanej ocele. 20 mm vonkajsi okraj na
kazdej strane. Neprilnava vrstva. Pri peceni sa neuvoliuju
Ziadne toxiny Kadium, niklové olovo a bez BPA. AZ 0 90 % nizsie

mnozstvo tuku. Teplotna odolnost: do 300 °C.

Vyrobeny zo smaltovanej ocele Odolny voCi te

plotdm do 300°C

technické udaje
Vhodna pre

: Kontakt s potravinami, Rura,

Umyvacka riadu

Prepravné Specifikacie
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Sales units per pallet

: 8711369890387
: 73239400

¢ 1.91

¢ 1.91

: 240

Neprilnavy povlak : Mramor

Teplotna odolnost do (°C) : 300°C

Zasuvatelny : Nie

Materialy : Smaltované

Balené po 1

Dizka (mm) : 600

Sirka (mm) : 400

Vyska (mm) : 20

Hribka (mm) 21

Merania : 600x400x(H)20
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